



"Te Jumalan valitut, pyhät ja rakkaat, **pukeutukaa** sydämelliseen armahtavaisuuteen, ystävällisyyteen, nöyryyteen, sävyisyyteen ja kärsivällisyyteen. **Kärsikää toisianne** rakkaudessa ja **antakaa** toisillenne **anteeksi**, milloin jollakin on moitetta toista vastaan. Kuten Herra on antanut teille anteeksi, niin tekin antakaa. Yli kaiken tämän **pukeutukaa rakkauteen**, joka on täydellisyyden side." Kol.3:12-14[\*JKR]

Tässä Paavalin kirjoittamassa tekstissä kehoitetaan pukeutumaan, eli verhoutumaan tiettyihin asioihin. Vaatteethan kertovat yleensä paljon käyttäjästään, hänen siisteydestään ja elämäntavoistaan. - *Eihän "puliukon" vaatteet sovi herrasmiehelle?*

Oikea pukeutuminen on hyvin tärkeää myös hengellisessä merkityksessä. Voimmehan lukea Raamatun kertomuksen, jossa **väärissä vaatteissa** hääjuhlaan tullut heitettiin sieltä ulos.

"Menessään katsomaan häävieraita kuningas näki siellä miehen, joka **ei ollut pukeutunut häävaatteisiin**. Hän sanoi tälle: 'Ystävänä, kuinka sinä olet tullut tänne sisälle ilman häävaatteita?' Mies ei saanut sanaa suustaan. Kuningas sanoi palvelijoille: 'Sitokaa hänen jalkansa ja kätensä ja **heittäkää hänet ulos pimeyteen**. Siellä on oleva itku ja hammasten kiristely.'" Matt.22:11-13[\*JKR]

Sen lisäksi Raamattu puhuu **vaatteiden puhtaina pitämisestä**. Uskovina tiedämme, että meidän tulee **valkaista vaatteemme Karitsan Verellä**. (Ilm.7:14) **Vaatteethan kuvaavat** sanassa **ihmisen vaellusta**, eli sitä, mikä näkyy ulospäin meistä.

"Ole uskovien esikuva puheessa, vaelluksessa, rakkaudessa, uskossa, puhtaudessa."

1.Tim.4:12[\*JKR]

Kun Jeesus puhdistaa sydämemme, **Hän tahtoisitulla myös näkyviin vaelluksessamme** ja siellä tapahtuvissa valinnoissa, sanoissa ja teoissa. Vanhurskaan **vaellus** onkin sitä, että **puhdistaudumme Jeesuksen Veressä** ja **pyrimme vaeltamaan** evankeliumin arvon mukaisesti. (Fil.1:27) Olemme vielä heikkoja, vajavaisia ja lankeavia turmeltuneen olemuksemme vuoksi, **mutta kurottaudumme** Paavalin tavoin hyvyttä kohti. (Fil.3:13)

- On useita **tasoja**, joissa olemme yhdistetyt hengelliseen elämään. **Ensinnäkin** uskomme Jumalan antamaan Lunastukseen, ja **toiseksi** pyrimme vaeltamaan puhtain ja vilpittömin mielin elämäämme eteenpäin. **Kolmanneksi** tajuamme todellisuuden heikkouksistamme, mutta myös Jumalan armon osallisuuden ja kokemisen elämän keskellä. (Room.5:20, 11:32)

Loppujen lopuksi onkin niin, että vanhurskauden **vaatteet tulevat Jumalalta**. Hän on antanut elämän mahdollisuuden ja lisäksi mahdollisuuden korjata sitä epäonnistumisemme jälkeen.

"Minä iloitsen suuresti Herrassa, sieluni riemuitsee Jumalassani. **Hän pukee yleni** pelastuksen vaatteet ja **verhoaa minut vanhurskauden viitta**an, niin että olen kuin sulhanen, joka kantaa päässään sepelettä, kuin morsian, joka on koruillaan kaunistettu." Jes.61:10[\*JKR]

Voimme nähdä tässä siis ihmisen, joka vaelluksensa keskellä uskoo Jumalaan. Hän on oppinut näkemään, että **kaikki viisaus, voima ja sula hyvyys ja laupeus tulevat Häneltä**. - Iloitkaamme mekin siitä, että Hän pukee ja puhdistaa vaatteemme - ja sydämemme saa olla puhdas, Jeesukselle Kristukselle omistettu! Langettuamme, epäonnistuttuamme ja heikkouden tähden poikettuamme, **saamme palata** takaisin oikealle tielle. Saamme heittää kaikki pahat tekemme pois, tietoisena, **ettei sydämemme kuulu synnille!** - Emme palvo syntiä emmekä sen himoja, vaan kuulumme JEESUKSELLE kokonaan! Hän hallitkoon sydämemme valtaistuimilla ja Häneen olkoot silmämme luodut! - Sanovatpa toiset ihmiset, omatuntoni tai syyttävä Saatana mitä tahansa, olen **Jeesuksen omaisuutta** - *ennen syntiä, synnissä ja synnin jälkeen*. **En anna heikkouttani pahan aseeksi**. En alistu sydämeitäni tottelemattomuuteen, vaan **ojennan itseäni** Jeesuksen kirkastetun ja ikuisen nimen tähden Jumalan puoleen, joka on kyllä **kykenevä pelastamaan minut** kaikilta heikkouksiltani ja vajavaisuuksiltani! Olen kokonaan Hänen omansa ja rakastan koko sydämeäni - en heikkoa vaellustani - vaan Häntä, Jumalaani, Jeesuksen ikuisen lunastustyön kautta! Olkoot sydämemme ja **vaatetuksemme** Jumalan antamaa ja vaikuttamaa pyhydessä ja kunniaissa elettyä vaellusta.

"Hän on vastannut minulle: **Minun armossani on sinulle kyllin, sillä Minun voimani tulee täydelliseksi heikkoudessa**." Siksi minä mieluummin kerskaan heikkoudestani, että Kristuksen voima asettuisi minuun. Tämän vuoksi olen mieltynyt heikkouteen, pahoinpitelyihin, hätään, vainoihin, ahdistuksiin Kristuksen tähden. Kun näet olen heikko, silloin olen väkevä." 2.Kor.12:9-10[\*JKR]

